
Tapahtumia 

Luovien ihmisten vertaistukiryhmä 
Ti 5.3. klo 18-20 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 
11A, Uusikaupunki. 
Kaipaatko innostusta, tukea tai 
yhteistyökumppaneita omiin luoviin projekteihisi? 
Tai haluatko vain tulla nauttimaan muiden 
ihmisten seurasta kulttuuriaiheisten 
keskustelujen parissa? Uudenkaupungin 
kulttuuripalvelut järjestää neljän viikon välein 
Luovien ihmisten vertaistukiryhmän 
kokoontumisen, jossa erilaiset ihmiset voivat 
kokoontua näiden asioiden äärelle.  
Täällä eri taidemuotojen harrastajat voivat jakaa ja kehittää ideoitaan, inspiroitua toinen toisistaan, sekä 
pohtia syntyjä syviä. Ryhmän tarkoituksena on auttaa osallistujia viemään itselleen tärkeitä hankkeita 
loppuun saakka. Mukaan voi tulla, vaikket kokisikaan suunnittelmiasi taiteellisiksi. 

Luovien ihmisten vertaistukiryhmään voi osallistua kaikenikäiset, ja siellä voi vierailla niin usein tai harvoin 
kuin itselle sopii.  Ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon, tule vain reippaasti käymään! 
Ryhmän tapaamisiin voit pyytää mukaasi kulttuuri- ja liikuntaluotsin. 

MENO 

VINKIT 

1.-17.3.2024 
 

Uudessakaupungissa 

https://uusikaupunki.fi/fi/kulttuuri-ja-liikuntaluotsitoiminta?p=koe-kaupunki


Talousneuvola to 7.3. klo 12–15 

Coworking- ja etätyötila Messin neuvotteluhuone,  

Koulukatu 7, Uusikaupunki. 

Kaipaatko apua raha-asioissasi? Mietityttääkö taloustilanteesi?  

Maksuton Talousneuvola järjestetään joka kuun ensimmäinen torstai 

klo 12–15 coworking ja etätyötila Messissä. Soita ovikelloa, kun saavut paikalle.  

Ilvestapahtuma su 10.3. klo 16-18 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, 
Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys 
järjestää sunnuntaina 10.3. klo 16 
Uudenkaupungin kulttuurikeskus Crusellin tiloissa 
Vakka-opiston kanssa tilaisuuden, jossa ilvesmies 
Hannu Rantala kertoo ilveksistä ja Ilveskuiskaaja-
elokuvan teosta. Tule kuuntelemaan esitystä ja 
tutustumaan yhdistyksen toimintaan ja jäseniin. 
Kaikille avoin tilaisuus. Ennen esitelmää 
yhdistyksen kevätkokous kello 15. Tilaisuudessa 
myynnissä myös Ilveskuiskaaja-elokuvan tekijöiden uutta ilveskirjaa hintaan 35 euroa, käteismaksu. 

Vaikuttajatreffit Uudessakaupungissa  
Ma 11.3.24 klo 13–15 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11, 
Uusikaupunki. 
Vakka-Suomen kansanedustaja Milla Lahdenperä tulee 
vierailulle Uuteenkaupunkiin. Milla on myös 
aluevaltuuston jäsen. Tilaisuudessa kuulemme hänen 
mietteitään eduskunnan ja Varhan ajankohtaisista 
asioista. Tilaisuuden puheenjohtajana toimii 
puheenjohtaja Paula Kukkonen VAPI ry:stä. Kysymyksiä 
voi lähettää ennakkoon Vapiry:n toiminnanjohtaja Päivi Päiviselle, paivi.paivinen@vapiry.fi. 
Vaikuttajatreffien yhteydessä järjestetään sotejärjestöille ”yhdistystori”, jonne sotejärjestöt ja niiden 
toimintaryhmät ovat lämpimästi tervetulleita esittelemään toimintaansa! Olette tervetulleita esittelemään 
toimintaanne tapahtuman aluksi klo 12-13 ja jatkuen saliohjelman jälkeen. Yhdistyksille tulee pöytiä 
Crusellin lämpiöön, ja yleisö pääsee kahvittelemaan ja tutustumaan yhdistyksiin. Paikka on ilmainen ja 
tapahtumaan on vapaa pääsy. 

Varaa paikkasi hankekoordinaattori Kirsi Äyräkseltä: kirsi.ayras@vapiry.fi, p. 040 726 6063 
Lisätietoja antaa ja kaikenlaisiin tiedusteluihin vastaa myös Uudenkaupungin maahanmuutto- ja 
palvelukoordinaattori Teija Pajula, teija.pajula@uusikaupunki.fi ja 040 584 1754. 
Tilaisuus on kaikille avoin. 

Ikiliikkuja 11.3. – 14.3.  
Ikäinstituutti järjestää yhdessä kuntien, 
hyvinvointialueiden, järjestöjen, yritysten ja 
Liikkujan Apteekkien kanssa jälleen Ikiliikkuja-
viikon 11.-17.3.2024. 
 
Maanantai 11.3.  
klo 12-14 Sakunkulma sisällä testausta ja 
liikuntavinkkejä 
klo 15.00-15:30 ja 15.45-16.15 uimahalli 
vesijumpat, matala (maksuton kokeilu) 

Tiistai 12.3.  
klo 12.30 Sakunkulma luontopolku lähiympäristössä 
klo 18-19 Männäisten liikuntasali Kalannin Naisvoimistelijat Leiditreeni (maksuton kokeilu) 

mailto:paivi.paivinen@vapiry.fi
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Keskiviikko 13.3.  
klo 17-18 Seikowin sali Selkäyhdistyksen jumppa (maksuton kokeilu) 

Torstai 14.3.  
klo 10-10.45 uimahalli kokoustila Virtaa voima- ja tasapainoharjoittelusta -webinaari 
klo 12-13 (seka) ja 13-14 (naiset) uimahalli Eläkeläisten kuntosaliryhmät ohjauksella (maksuton kokeilu) 
klo 13.00 Sakunkulma Luento: Liikunnan hyödyt mielen ja aivojen hyvinvoinnille 

Maaliskuun merellinen ilta to 14.3. 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11, 

Uusikaupunki. 

Maaliskuun merellisen illan aiheena on: Meri ja 

Oleronin saari. Sata vuotta uusikaupunkilaisen Port 

Caledonian haaksirikosta. Esitelmän pitää Taina 

Pierrier. 

Kansalaisopiston ja Uudenkaupungin Merihistoriallisen 

yhdistyksen järjestämä merellinen ilta. Illat ovat avoimia 

ja maksuttomia kaikille merellisestä historiasta    

kiinnostuneille.  

Kirjaston tapahtumia 
 
Kino Rauha ke 6.3. klo 19-21 

Uudenkaupungin pääkirjaston väistötila,  
Alinenkatu 36. Uudenkaupungin kirjasto järjestää kaikille 
avoimen (ikäraja huomioiden) ja maksuttoman 
elokuvaesityksen.  
Caramel alkuperäinen nimi: Sukkar banat. Libanon, 2007.  
Ohjaaja: Nadine Labaki 
Layale (Nadine Labaki) on kolmikymppinen kristitty nainen, 
joka asuu yhä vanhempiensa luona (kuten naimattoman 
naisen kuuluu) mutta tapailee naimisissa olevaa miestä. Hän omistaa Si Belle -nimisen kauneushoitolan, 
jossa erilaisista taustoista tulevat naiset saattavat hetkeksi vapautua miesten hallitseman konservatiivisen 
yhteiskunnan paineista, saada vertaistukea ongelmiinsa. Kampaaja Nisrine (Yasmine Elmasri) on 
musliminainen, joka on menossa naimisiin ja joutuu turvautumaan kirurgiaan salatakseen sulhaseltaan, 
ettei enää ole neitsyt. Rima (Joanna Moukarzel) puolestaan rakastuu asiakkaaseen, jonka hiuksia hän 
pesee. Jamale (Gisèle Aouad) on ikääntyvä kauneusaddikti, joka kuvittelee aina uuden kampauksen tai 
kauneuskäsittelyn tuovan onnen. Rose (Sihame Haddad) on ikääntyvä naimaton ompelija, joka on ottanut 
elämäntehtäväkseen huolehtia sairaalloisesta sisarestaan (Aziza Semaan). Elokuvan nimi viittaa 
sokeripohjaiseen vahaan, jota hoitolassa käytetään ihokarvojen poistamiseen. 

Tapahtumaan on vapaa pääsy. Lisätietoja: kirjastonhoitaja Lauri Seutu, Uudenkaupungin pääkirjasto, puh. 
050 420 5383 tai lauri.seutu@uusikaupunki.fi 
 

Satutuokio Uudenkaupungin kirjastossa  
To 7.3. klo 9.30–10 
Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, kirjaston väistötila 
Alinenkatu 36, Uusikaupunki.  
Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 9.30. 
Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu 
kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai 
hoitajan seurassa. Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä 
loruillaan ja lauletaan. Satuja lukevat satutädit Tuula ja Susan. 
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Kirjallisuuspiiri ma 11.3. klo 18-19.30 
Kräkin talo (kädentaidot luokka), Koulukatu 7, 2. krs, 
Uusikaupunki. 
Kirjallisuuspiirissä keskustellaan lukukokemuksista ja 
vinkataan omia suosikkikirjoja toisille. 

Maaliskuun kirjana on Chi Zijian: Puolikuu 
Kiinalaisen Chi Zijianin menestysteos Puolikuu on suuri 
tarina rakkaudesta ja menetyksestä, ilosta ja surusta, 
maagisista voimista ja taiteen parantavasta 
vaikutuksesta. Se on myös kuvaus ihmisen suhteesta 
luontoon, joka paitsi antaa, myös ottaa kylmästi.  
Vanha evenkinainen istuu kodassa tulisijansa ääressä ja 
muistelee pitkää elämäänsä. Hän on varttunut pienessä paimentolaisyhteisössä, joka elää poronhoidolla ja 
metsästyksellä Kiinan koillisosissa Ison-Hinganin vuoriston tiheissä metsissä.  
 
Tarinansa kautta nainen piirtää esiin kansansa historian, joka on tiiviisti kytköksissä koko Kiinan 
kehityskulkuun. Kylän luonnonläheinen ja eristäytynyt maailma järkkyy ensi kerran 1930-luvulla, kun Japani 
perustaa Kiinaan nukkevaltio Mantsukuon ja kylän miehet pakotetaan sotilaskoulutukseen. Se on 
lähtölaukaus paimentolaisten elämäntapaa ja kulttuuria uhkaavalle kehitykselle, jonka myötä evenkit 
pakotetaan osaksi modernia yhteiskuntaa.  
Kirjallisuuspiirin järjestävät yhteistyössä Vakka-Suomen kansalaisopisto ja Uudenkaupungin kirjasto. 
Mukaan voi tulla myös kesken kauden. Ilmoittautuminen tapahtuu Vakkaopiston kautta osoitteessa:  

https://uusi.opistopalvelut.fi/vakkaopisto/fi/course/171570. 

 

Uudenkaupungin kirjaston vauvalorut  
Ipana-Messissä ti 12.3. klo 11 
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki.  
Uudenkaupungin kirjaston vauvalorut keväällä 2024 MLL:n 
vauvakahvilassa, Ipana-Messissä kerran kuukaudessa tiistaisin 
klo 11.00. Loruilun kesto n. 25 min. Tervetuloa! 
Seuraavat vauvalorupäivät 9.4. ja 7.5. 
 

 
Satutuokio Kalannin kirjastossa  
To 14.3. klo 9.30–10 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 
Tervetuloa kuuntelemaan satuja Kalannin kirjaston Raimon 
kammariin joka toinen torstai!  
 

Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, 
Uusikaupunki. Käynti alaoven kautta. Paikoitus Jäähallin 
parkkipaikka, Koulupolku 1. 

KORISLIIGAN ylemmän jatkosarjan kotipelit 
La 2.3. klo 18 Korihait - BC Nokia 
La 16.3. klo 17 Korihait – Salon Vilpas 
Muutokset mahdollisia.  
Uudenkaupungin Korihait | Ottelut ja liput 

Pääsyliput runkosarjan otteluihin Lippujen myynti aloitetaan 
tuntia ennen otteluiden alkua. Aikuiset (yli 17 v) *20 € * S-etukorttialennus -2 €. Eläkeläiset ja opiskelijat 14 
€ Lapset (13–15 v.) 8 € 
Lipunmyynnissä maksutapoina toimivat käteinen, korttimaksu, Smartum, ePassi ja MobilePay. 
Ennakkolippuja ostettavissa Uudenkaupungin Kesportista (Alinenkatu 19). Lippuja voi myös tiedustella 
Raimo Rantaselta numerosta +358 405 464 100.  

https://uusi.opistopalvelut.fi/vakkaopisto/fi/course/171570
http://www.korihait.fi/ottelut-ja-liput/


NAISTEN I-divisioonan kotipeli 
Su 3.3. klo 17 Korihait - Espoo Basket Team 
Su 17.3. klo 17 Korihait – Puhuttaret 
Muutokset mahdollisia. http://www.korihait.fi/naiset/ 
Pääsyliput 5 €/hlö. Lippuja myytävänä ovelta ennen ottelun alkua.  
Kausikortilla sisäänpääsy myös naisten I-divisioonan peleihin. 
 

MLL Uusikaupunki tapahtumia  

MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain olemaan 
ja viihtymään!   
Ma perhekahvila klo 9.30–12 
Ti vauvakahvila klo 9.30–12.30 (alle 1,5 v lapsen perheille)  
Ke perhekahvila klo 14–19  
To perhekahvila klo 17–19 
Pe perhekahvila klo 9.30–12.30 
Kahviloissa mahdollisuus ostaa kahvia, teetä ja pientä välipalaa 
(varaa hiukan käteistä mukaan). Tervetuloa leikkimään ja 
juttelemaan! Tarkista ohjelma 
https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 

Makuja maailmalta -ilta ti 5.3. klo 17-19.30 
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Makuja Maailmalta -illat ovat koko perheen maksutonta toimintaa, jossa 
kokkaillaan yhdessä eri kulttuurien ruokaa. Maukas ateria nautitaan yhdessä 
illan päätteeksi. Tapaamiset ovat kerran kuussa tiistaisin. Maks.15 
osallistujaa/ilta ja osallistuminen maksutonta. Ilmoittautumiset viimeistään 
kolme päivää ennen: Marja Abudu 040 6689925. Kerrothan ilmoittautumisen 
yhteydessä mahdolliset allergiasi, kaikkien osallistujien nimet, lasten ikä, 
sekä puhelinnumerosi. 
Tervetuloa mukaan!  

Uudenkaupungin Teatteri 
Lippuvaraukset: teatterin toimisto +358 2 8451 5440/sähköposti: toimisto@uudenkaupunginteatteri.fi. 
Ti-pe klo 9–13 pyhäpäivät pois lukien. Ryhmävaraukset (yli 15 henkilöä) sekä pyörätuolipaikat varataan 
pelkästään Uudenkaupungin teatterin lipunmyynnistä.

Ulla Tapaninen Lava-ammuntaa VII  
La 9.3. klo 13-14.45 
Uudenkaupungin Teatteri, Kulttuurikeskus Cruselli, 
Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
”Valehteleminenhan on nykyään muotia ja olen valehtelemisen 
ammattilainen. Koko ikäni olen lavalla valehdellut sujuvasti!” 
Ulla Tapanisen Lava-ammuntaa VII on rakastetun näyttelijän 
esityssarjan seitsemäs itsenäinen jatko-osa. Luvassa on seven 
up -komiikkaa ja huikeita huomioita suomalaisesta 
todellisuudesta ja valheista. 
Liput 32 € Lippu.fi/toimisto 9-13. 
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Luulosairas  
Ti 12.3. klo 19-20.50  
La 16.3. klo 18-19.50  
Uudenkaupungin Teatteri, Kulttuurikeskus Cruselli, 
Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Luulosairas saattaa olla maailman esitetyin komedia, eikä 
syyttä. Komedian mestarin Moliéren viimeiseksi jäänyt 
näytelmä on poskettoman hauska.  
Monet tavat ovat muuttuneet ja lääketiedekin on 
kehittynyt, mutta luulosairaus ei ole kadonnut mihinkään. 
”Hän liikkuu, nukkuu, syö ja juo aivan kuten muutkin 
ihmiset, mutta se ei estä häntä olemasta hyvin sairas.” Käsikirjoitus Moliére. Tekijänoikeudet Suomen 
näytelmäkirjailijaliitto. 
Ohjaus Jari Luolamaa. Rooleissa: Erika Eriksson, Annikka Hallikainen, Santtu Käkönen, Jari Luolamaa, 
Tiina Luolamaa ja Mirja Sinisalo.  
Liput 24 €. Ryhmäliput 22 € (väh. 16 hlö)  
Maaliskuun lopun esitykset 19.3. ja 23.3. 

Sattuu ja tapahtuu  
Pe 15.3. klo 19–20 
Uudenkaupungin Teatteri, Kulttuurikeskus 
Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Mikään ei ole totuutta ihmeellisempää, joten miksi ei 
tekisi näytelmää ihan aidoista tilanteista. Tästä 
ajatuksesta lähdettiin liikkeelle syksyllä 2023 ja 
pyydettiin ihmisiä kirjoittamaan mokia, joita on 
sattunut itselle tai jollekin tutulle.  
Jotta palat sopivat yhteen tarinoita oli muokattava 
säilyttämällä kuitenkin tarinoiden punainen lanka. 
Luonnollisesti oikeat nimet korvattiin keksityillä nimillä. Oman palasensa palapeliin tuo myös 
Uudenkaupungin Teatterin improvisaatioryhmä, jonka taidonnäytettä nähdään esityksessä sekä kohtausten 
välillä että esitysten lopussa. Näin yleisökin saattaa saada vaikuttaa näytelmän etenemiseen! 
Palapeliteemalla jatketaan myös ohjauksen suhteen, sillä näytelmällä on kolme ohjaajaa. Jari Luolamaan 
ottaessa päävastuun ohjauksesta apuohjaajina toimivat teatterisihteeri Katja Laine ja käsikirjoittaja Teija 
Julmala. Liput 10 € Lippu.fi/toimisto ti-pe 9-13.  

 

 
 

 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-pe klo 12–15. Ryhmät aina sopimuksen mukaan. Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, 
alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Maksuvälineet: Museokortti, käteinen ja debit/credit -kortit, Smartum-
kulttuuriseteli, SmartumPay, Edenred mobiili-, kortti- ja setelimaksu sekä ePassi.  



Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, 
entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet 
koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja 
kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin 
talon alakerran huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa. 
 
Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely  
kertoo kahdeksan uusikaupunkilaisen kapteenin elämästä, urasta ja 
perheistä. Näyttely on avoinna 23.3.2024 asti museon aukioloaikoina. 
Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen asukkaat ovat 
saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-luvulla kaupungin 
yleisimmät ammatit olivat merenkulun ammatteja. Merikapteenit 
vastasivat kaikesta mitä laivalla tapahtui, ja hän oli niin johtaja, 
lääkäri, pappi kuin liikemieskin. Merikapteenit olivat usein myös 
laivanvarustajia, laivanrakennuttajia ja laivayhtiöiden johtajia. 
Merikaupungin porvaristoon kuuluvat kapteenit olivat myös yhteiskunnallisesti aktiivisia, ja mukana monissa 
luottamustoimissa. Kapteenit olivat muiden rooliensa lisäksi yleensä myös aviomiehiä ja isiä. Merillä 
ollessaan he joutuivat olemaan pitkiä aikoja erossa perheistään. Ammatti aiheutti haasteita perheen 
elämään, mutta usein myös mahdollisti mukavan toimeentulon ja hyvät yhteydet ulkomaille.  
  
 

Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11–17.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin.  
Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 €/eläkeläiset ja ryhmät. 
www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 
 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12–15 ja la klo 
10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja 
vierailevien taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi 
hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia kotiin.  
Maaliskuun kuukaudentaiteilijana Kyösti Hallikainen näyttelyllään 
Ovia ja ikkunoita 28.2.-30.3.  

Kyösti Hallikaisen teos 

http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo


Meri ja Uusikaupunki -näyttely Crusellissa 
maaliskuussa 4.-28.3. 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11, 
Uusikaupunki 
Uudenkaupungin merihistoriallinen yhdistys täyttää tänä 
vuonna 30 vuotta ja juhlistaa vuotta mm. merellisellä 
näyttelyllä Meri ja Uusikaupunki. Näyttely esittelee 
runsaan esineistön ja valokuvamateriaalin avulla sitä, 
mikä merkitys merellä on Uudellekaupungille ollut ja on 
vieläkin. Esillä on runsaasti meriaiheisia maalauksia, 
merenkulkuun ja kalastukseen liittyvää esineistöä ja 
valokuvamateriaalia. Näyttelyssä esitellään mm. 
yhdistyksen tämän hetken kirjaprojekteja: Kalastuksen 
historia, Port Caledonia -laivan vaiheet ja haaksirikko 
sekä Sundholman alueen historia. 
Näyttely on avoinna arkisin (ma-ke ja pe) 10-16 sekä torstaisin 10-18. Näyttelyyn on vapaa sisäänpääsy. 

Nukkejuhlat - Nukketeatteri 
Piironginlaatikko 40-vuotta  
-näyttely 6.–30.3. 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38B, 
Uusikaupunki.  
Avajaiset tiistaina 5.3. klo 18.00. Galleria on avoinna 
ke 16–19 ja la 11-15. 
"Uusikaupunkilainen Nukketeatteri Piironginlaatikko 
juhlistaa 40-vuotista taivaltaan Nukkejuhlat -näyttelyllä, 
jossa on poimintoja teatterin toiminnasta 1984-2024. 
Esillä on kuvia näytelmistä, eri tekniikoilla rakennettuja 
nukkeja, lavastuksia, pukuja sekä rekvisiittaa. Mukana 
on myös esineistöä nukketeatteritaiteilijan työpajasta. 
Vuonna 2023 julkaistun lastenkirjan Huopalan hiiret ja luonnon lumo (Kerttu Aaltonen, Karoliina 
Lehmusvirta) kuvituksessa käytetyt hiirinuket esittäytyvät gallerian uunissa. 
 
Nukketeatteri Piironginlaatikko on Kerttu Aaltosen luotsaama kiertävä ammattinukketeatteri. "Tavoitteenani 
on edistää lapsen luovuuden ja tasapainoisen persoonan kehittymistä tarjoamalla monipuolisia elämyksiä 
aisteille. Lapsi näkee ja kokee nuket elävinä. Esityksissä eri rooleihin samaistuminen ja eläytyminen voi 
parhaimmillaan purkaa lapsessa sellaisia kokemuksia ja tunteita, joita hän ei muuten uskalla tai kykene 
tuomaan julki. Leikki ja luovuus kulkevat käsi kädessä.  
Nukketeatteri voi tarjota ainutlaatuisia vuorovaikutuksen ja elämyksen hetkiä myös koko perheelle, koska 
esityksiä työstetään usein jälkeenpäin leikin keinoin. Piironginlaatikon tuoreet ikäihmisille suunnatut 
pienoisnäytelmät herättävät katsojissaan muistoja, nostalgiaa ja hyvää mieltä." 
Lämpimästi tervetuloa tutustumaan tarinoiden taikaan ja nukkemaailmaan!" 
 

Runolaulua ja tarinaa – Matelin tyyliin 
La 16.3. klo 13 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38B, 
Uusikaupunki. 
Nukketeatteri Piironginlaatikon Mateli-näytelmässä 
vuonna 2001 esiintynyt ja näytelmän musiikin 
säveltänyt kansanlaulaja Anna-Maria Toivonen 
vierailee lauantaina 16.3.2024 klo 13 Nukkejuhlat-
näyttelyssä Runonkulman Galleriassa. 
Runolaulua ja tarinaa – Matelin tyyliin on musiikkia ja 
tarinankerrontaa yhdistelevä esitys, joka on 
suunnattu kaikenikäisille. 
Mateli Kuivalatar (1771-1846) oli ilomantsilainen 
runolaulaja, jonka tuotantoa Elias Lönnrot aikoinaan 



taltioi Kantelettareen. Piironginlaatikon Mateli-näytelmä kertoi Kuivalattaren elämäntarinan nukke-, esine- ja 
varjoteatterin keinoin. Näytelmä oli suunnattu nuorille ja aikuisille. 
Lämpimästi tervetuloa elävän tarinankerronan pariin sekä Kerttu Aaltosen taiteilijatapaamiseen! 

Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13–17 ja la klo 10–
14 ja ain ko ovi o auk. Vapaa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja 
virkatusta SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista 
tehtyjä hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin 
korkuinen tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja 
ihastuttavia jakkaroita. MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori 
Tupsulassa. 
 

 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen 
kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin 
yleisölle museon pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11–17. Näyttely 
esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin 

ympäristöihin, kuten vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä. 
 

 
Ravintoloiden ohjelmaa 
 

Bar m’UKI, Koulukatu 2-4, Uusikaupunki. 

Avoinna pe ja la klo 16-04 
Perjantaisin karaokea klo 22 alkaen. 
La 16.3 klo 22 Irina 

Public House Olkkari, Alinenkatu 24, Uusikaupunki. 

La 2.3. klo 21.30 Minski & Sini goes quartet 

La 16.3. klo 21.30 Cover Ups 

Ravintola Blue Time, Pruukintie 3, Kalanti. 

La 2.3. klo 22 Sneaky Sneakers (Sleepy Sleepers cover) 

La 16.3. klo 22 King Drapes (Rockabilly) 

 

 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki.  Katso koko ohjelmisto ja osta liput: 

https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala 
 
 
 



 

Hiihto- ja kuntoputki Vahterusring – iloisen ilmeen 
urheiluareena
Liljalaaksonkatu 27, Uusikaupunki. Palvelupiste on avoinna ma-
pe klo 9-12 ja klo 14-17, la-su klo 10-13. Kulkukortilla joka päivä 
klo 6-22.  
Vahterusringin palvelut on suunnattu kaikenikäisille kuntoilijoille ja 
kilpaurheilijoille. Myös lapset viihtyvät! Vahterusringissä on aina 
ihannesää. Noin kilometrin pituinen lenkki maastoradan varrella on 
vaihtelevaa (korkeuseroja 16 m). Hiihtolenkin lisäksi Vahterusringissä 
on kuntorata esim. lenkkeilyyn, rullaluisteluun ja pyöräilyyn. 
Yhteystiedot: Puh. 02844 3939, info@kuntoputki.fi Lisätietoja: http://www.vahterusring.fi 

 Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea 

vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi löytyvät 

mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska 

vesiliukumäki.  

Ma.........................  8.00–21.30        Ti...........................  6.00–21.30 
Ke......................... 11.00–21.30        To..........................  6.00–21.30 
Pe.........................   8.00–21.30        La......................... 12.00–17.30        
Su......................... 12.00–17.30 
Uintiaika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa.   
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli 
 
 

Yleisöluistelua jäähallissa  
Sunnuntaisin klo 10-11, pelit voivat muuttaa aikataulua. 
Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki.  
Kaikille avoin yleisöluistelu. Luistelun hinta 2 €/henkilö.  
Muistathan kypärän!  
Lisätietoja, muutokset mahdollisia: http://www.jaakotkat.fi 
 

Frisbeegolfrata 

Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa mm. Sorvakon frisbeegolfrata.  
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf  Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä linkistä 
Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 
Väylämuutokset mahdollistavat pelaamisen myös talvella, luonnollisesti lumitilanteen huomioiden. 
Sorvakon frisbeegolfrataa on uudistettu. Suurelta osin kyseessä on ollut heittoväylien välisten siirtymien 
saaminen pois kuntopolun päältä ja siten frisbeegolfaajat eivät talvisin joudu kulkemaan latupohjalla. 
Samalla tietenkin frisbeegolfin harrastaminen läpi vuoden mahdollistuu kaikilla väylillä. 
 

Haimion vapaasaunan talviuinti lauantaisin 
klo 16–19  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Talviuintia saunan kera lauantaisin. Saunalle on saavuttava 
viimeistään klo 17.30. Kertamaksu 5 €/henkilö/uintikerta tai 
kausimaksu 30 €/henkilö, edellyttää vähintään yhden 
lämmityskerran.  
Järjestäjänä Kalannin Jokisivun Nuorisoseura ry.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin 
keskustasta. 

http://www.vahterusring.fi/
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli
http://www.jaakotkat.fi/
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/


 

Metsälehdon saunalla talviuintia 
sunnuntaisin klo 16–18 Metsälehdon sauna, 

Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Tilava sauna sijaitsee Makeanveden altaan rannalla 
Haimiossa. Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja 
matoilla liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata 
pieni pyyhe jalkojen alle pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja 
pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen nauttiminen on 
tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan 
lämmitys hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja 
lämmittäjiltä ei peritä maksua (max. 2 hlö).  
Talviuinnit ovat kaikille avoimia. Saunamaksu 5 €/hlö, alle 12 v. 2 €. Järj. Vakka-Suomen Latu. 
https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 

 
Santtion laiturin avanto huhtikuun loppuun 

Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Kaupunki ylläpitää lämmitettyjä pukutiloja ja kulkureittejä 
huhtikuun loppuun ma, ke ja pe klo 8–19. Autot jätetään 
uimarannan viereen auratulle pysäköintipaikalle. 
Pysäköintipaikalta matkaa talviuintipaikalle (Santtio) on 
noin 200 m. Maksuton. 
Korjaukset ja vikailmoitukset: arkisin 7.00–15.30 puh. 
050 5733 782 muina aikoina puh. 050 0823 745 
(kiinteistöpäivystys). 
 
 

Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla Seinätön museo – 
mobiiliopasteet Uudenkaupungin museo on julkaissut 

toistakymmentä mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat 
älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla tai pöytätietokoneella. 
Seinätön museo -oppaiden avulla voit tutustua mm. 
Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden tai 
Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan lasten tai 
nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin, Pyhämaan 
kulttuurikohteisiin, Crusellin jäljillä tai vaikka käydä kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset 
ja muistomerkit. Museo kännykässä -opaste on suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Seinätön 
museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  Lisätietoa museon 
nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 

 

Uudenkaupungin museon 
verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset 
tutustumaan useisiin verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi 
tutustua mm. Uudenkaupungin talojen tarinoihin, 
jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai lyhyille 
virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset 
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

 

https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus 
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! 
Lisättyä todellisuutta hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus on 
vapaasti ladattavissa GooglePlay ja App Store 
sovelluskaupoissa. Sovellus tarjoaa mukavaa omatoimista 
tekemistä, silloin kun itselle parhaiten sopii, yksin, kaksin tai 
yhdessä perheen, kavereiden tai vaikka työ- tai 
opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on tarinoita 14 
pisteessä Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-alueella. 
Sovelluksen oppaana kulkee Rauha-niminen piikatyttö 1800-
luvulta, joka ilmestyy mobiilisovelluksen näytölle kartalla 
näkyvissä tarinapisteissä. Hän on jotenkin jäänyt aikaan kiinni 
ja kertoo havaintojaan merellisestä ja historiallisesta kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee 
vähän vielä menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia Uudenkaupungin museon 
kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua 
Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen 
reitin pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit taittaa 
mukavasti kävellen tai vaikkapa polkupyörällä. Reitti alkaa 
entiseltä Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan mitä näissä kohteissa 
on sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. 
Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille kuin 
kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit noutaa käyttöösi 
matkailutoimistosta, Rauhankatu 10. Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan- ja venäjänkielinen 
versio. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta: visituusikaupunki.fi (näe ja koe/kulttuuripolku 
uudessakaupungissa) 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita ja 
postikortteja. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti. 

Maaliskuussa matkailutoimisto palvelee vain puhelimitse ja sähköpostitse  
ma-pe klo 9-15 sekä ajanvarauksella.  
Huhti-toukokuussa:  
matkailutoimisto on avoinna ma-pe klo 10-15. 
Kesällä pidennetyt aukioloajat.  

Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 0440 515 209, 050 420 5333 

https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat

